



August 22, 2023

BSE Limited

Department of Corporate Services,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited

The Listing Department,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Mumbai – 400 051

Scrip Code: 543396

Symbol: PAYTM

Sub: Disclosure under Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Advertisement – Notice of 23rd Annual General Meeting and e-voting information

Dear Sir / Ma'am,

In furtherance to our letter dated August 21, 2023, please find enclosed herewith the copies of the newspaper advertisements, published today i.e., August 22, 2023, in the following newspapers, confirming dispatch of Notice of the 23rd Annual General Meeting to be held on Tuesday, September 12, 2023 at 9:00 a.m. (IST) along with Annual Report for financial year 2022-23 and e-voting information, on August 21, 2023:

- Financial Express (All India editions in English language)
- Jansatta (All India edition in Hindi language)

This disclosure will also be hosted on the Company's website viz. www.paytm.com.

Kindly take the same on record.

Thanking you

Yours faithfully,

For One 97 Communications Limited

Sunil Kumar Bansal
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above



One 97 Communications Limited

CIN: L72200DL2000PLC108985

Registered Office: First Floor, Devika Tower, Nehru Place, New Delhi - 110019, Delhi, India

Corporate Office: One Skymark, Tower - D, Plot No. H - 10B, Sector - 98, Noida - 201304, Uttar Pradesh, India

Telephone No.: +91 120 4770770; Fax: +91 120 4770771; Email: compliance.officer@paytm.com; Website: www.paytm.com

NOTICE OF THE 23rd ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM") OF ONE 97 COMMUNICATIONS LIMITED AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 23rd AGM of One 97 Communications Limited ("Company") is scheduled to be held on Tuesday, September 12, 2023 at 9:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM ("Notice").

- In compliance with the various circulars including General Circular no. 10/2022 dated December 28, 2022, issued by the Ministry of Corporate Affairs and including SEBI circular no. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (hereinafter collectively referred to as "Circulars"), the Notice and Annual Report 2022-23 ("Annual Report") have been sent in electronic mode only, to all those Members whose email addresses are registered with the Company/Link Intime India Private Limited, the Registrar and Share Transfer Agent of the Company ("RTA")/Depositories/ Depository Participants ("DPs") and whose names appear in the Register of Members of the Company and/or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories. The electronic dispatch of the Notice and Annual Report to the Members has been completed on Monday, August 21, 2023.

- The Notice and Annual Report are also available on the website of the Company at <https://ir.paytm.com/agm>, on the website of National Securities Depositories Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com, on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the website of RTA at www.linkintime.co.in.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), and the Secretarial Standards on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India (ICSI), the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions (Ordinary and Special Resolutions) as set forth in the Notice using the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM. The Company has appointed NSDL, to provide VC/ OAVM services along with the e-voting facility to cast vote on the businesses to be transacted at the AGM.

- Members whose name appears in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e., Tuesday, September 5, 2023 ("Cut-off date") shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM. The voting rights of Members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off date and a person who is not a Member as on the Cut-off date should treat the Notice for information purposes only.
- Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of Notice and holding shares as on Cut-off date i.e. Tuesday, September 5, 2023, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if he/ she is already registered with NSDL for e-voting, then he/ she can use his/ her existing user ID and password for casting the vote.

- The remote e-voting period is as follows:

Commencement of Remote e-voting	Conclusion of Remote e-voting
Friday, September 08, 2023 at 09:00 a.m. (IST)	Monday, September 11, 2023 at 05:00 p.m. (IST)

- Members may please note that the remote e-voting shall be disabled by NSDL upon expiry of the aforesaid period. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member cannot change it subsequently. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM, may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote at the meeting again.
- The detailed procedure for e-voting and joining the AGM through VC/ OAVM, including the manner in which Members holding shares in physical/ demat mode and who have not registered their email address, is provided in the Notice.
- In case of any queries or issues regarding remote e-voting or attending the AGM, Members may refer the (i) Frequently Asked Questions (FAQs) or e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com, or (ii) Contact Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL, at evoting@nsdl.co.in or (iii) Call at Tel : 022-4886 7000 and 022-2499 7000.

For One 97 Communications Limited

Sd/-

Sunil Kumar Bansal

Company Secretary & Compliance Officer

M. No.: F 4810

Place: Noida, Uttar Pradesh

Date: August 21, 2023

FINANCIAL EXPRESS Tue, 22 August 2023

READ TO LEAD

<https://epaper.financialexpress.com/c/732601>



one97

Paytm

One 97 Communications Limited

CIN: L72200DL2000PLC108985

पंजीकृत कार्यालय: प्रथम तल, देविका टॉवर, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली - 110019, भारत
 कॉर्पोरेट कार्यालय: वन स्काईगार्ड, टॉवर-डी, प्लॉट नंबर एच-10बी, सेक्टर-98, नोएडा-201304, उत्तर प्रदेश, भारत
 टेलीफोन नं.: +91 120 4770770; फैक्स नं.: +91 120 4770771;
 ईमेल: compliance.officer@paytm.com; वेबसाइट: www.paytm.com

ONE 97 COMMUNICATIONS LIMITED की 23वीं वार्षिक साधारण बैठक ("एजीएम") की सूचना और ई-वोटिंग सूचना

एतद द्वारा सूचना दी जाती है कि One 97 Communications Limited ("कंपनी") की 23वीं वार्षिक साधारण बैठक ("एजीएम") वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") / अन्य ऑडियो वीडियो मीडिया ("ओएवीएम") के माध्यम से मंगलवार दिनांक 12 सितंबर, 2023 सुबह 9:00 बजे (आईएसटी) पर व्यवसाय के प्रबंध हेतु आयोजित की जाएगी, जैसा कि एजीएम की सूचना ("सूचना") में निर्धारित है।

विभिन्न परिपत्रों के अनुपालन में, जिनमें कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा दिनांक 28 दिसंबर, 2022 को जारी सामान्य परिपत्र संख्या 10/2022 शामिल है, और इनमें भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ("सेबी") द्वारा दिनांक 5 जनवरी, 2023 को जारी सेबी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/4 भी शामिल है (इसके बाद इन्हें यहाँ सामूहिक रूप से "परिपत्र" कहा गया है), सूचना और वार्षिक प्रतिवेदन 2022-23 ("वार्षिक प्रतिवेदन") को केवल उन्हीं सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मोड में भेजा गया है, जिनके ई-मेल पते कंपनी/लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट ("आरटीए")/डिपॉजिटरीज/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स ("डीपी") के साथ पंजीकृत हैं और जिनके नाम कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर और/या लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में प्रदर्शित हैं, जिसका प्रबंधन डिपॉजिटरी द्वारा किया जाता है। सदस्यों को सूचना और वार्षिक प्रतिवेदन का इलेक्ट्रॉनिक प्रेषण सोमवार दिनांक 21 अगस्त 2023 हो गया है।

सूचना और वार्षिक प्रतिवेदन कंपनी की वेबसाइट <https://ir.paytm.com/agm> पर, नेशनल सिंक्रोटीज डिपॉजिटरीज लिमिटेड ("एनएसडीएल") की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर, स्टॉक एक्सचेंजों, यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइटों, क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com पर और आरटीए की वेबसाइट www.linkintime.co.in पर भी उपलब्ध है।

कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 108 के प्रावधानों के अनुसार, जो समय-समय पर यथा संशोधित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20, सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमन, 2015 के विनियम 44 ("सेबी सूचीकरण विनियम"), और भारतीय कंपनी सचिव संस्थान (आईसीएसआई) द्वारा जारी 'साधारण सभाओं पर सचिवीय मानक (एएस-2), के साथ पठित है, के प्रावधानों के अनुसार सदस्यों को सूचना में बहाल गए सभी प्रस्तावों (साधारण और विशेष प्रस्तावों) पर एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग या ई-वोटिंग की सुविधा का उपयोग करके वोट डालने की सुविधा प्रदान की जाती है। कंपनी ने एजीएम में प्रबंधित किए जाने वाले व्यवसायों पर वोट डालने हेतु ई-वोटिंग सुविधा के साथ वीसी/ओएवीएम सेवारत प्रदान करने के लिए एनएसडीएल को नियुक्त किया है।

वे सदस्य, जिनके नाम निर्दिष्ट तारीख, यानी मंगलवार दिनांक 05 सितंबर, 2023 ("निर्दिष्ट तारीख") पर सदस्यों के रजिस्टर में या लाभकारी मालिकों के रजिस्टर, जिसका प्रबंधन डिपॉजिटरी द्वारा किया जाता है, में प्रदर्शित होते हैं, वे रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम में ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने के अधिकारी होंगे। सदस्यों का मतदान का अधिकार अंतिम तिथि को कंपनी की भुगतान की गई इकटि शेर पूंजी में उनके हिस्से के अनुपात में होगा, और जो व्यक्ति अंतिम तिथि पर सदस्य नहीं है, उसे इस सूचना को केवल जानकारी के उद्देश्य से ही लेना चाहिए।

कोई भी व्यक्ति, जिसके पास कंपनी के शेयर हैं, और जो सूचना भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और निर्दिष्ट तारीख, यानी मंगलवार दिनांक 05 सितंबर, 2023, तक शेयर धारण करता है, वह evotingnsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर अपना लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, यदि वह ई-वोटिंग के लिए पहले से ही एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है, तो वह वोट डालने के लिए अपनी मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है।

रिमोट ई-वोटिंग की अवधि इस प्रकार है:

रिमोट ई-वोटिंग का प्रारंभ	रिमोट ई-वोटिंग का समापन
शुक्रवार दिनांक 08 सितंबर, 2023 को प्रातः 09:00 बजे (आईएसटी)	सोमवार दिनांक 11 सितंबर, 2023 को शाम 05:00 बजे (आईएसटी)

सदस्य कृपया ध्यान दें कि उपरोक्त अवधि की समाप्ति पर एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग अक्षम कर दी जाएगी। एक बार सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर वोट दे दिए जाने के बाद, सदस्य इसे बाद में बदल नहीं सकता है। जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन वे बैठक में दोबारा वोट डालने के अधिकारी नहीं होंगे।

ई-वोटिंग और वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने की विस्तृत प्रक्रिया, जिसमें भौतिक/डीमैट स्वरूप में शेयर रखने वाले सदस्यों और जिन्होंने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, का तरीका भी सूचना में प्रदान किया गया है।

रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम में भाग लेने के संबंध में किसी भी प्रश्न या समस्या होने के मामले में, सदस्य (1) अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) या शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल, जो कि www.evotingnsdl.com के डाउनलोड अनुभाग पर उपलब्ध है, को देख सकते हैं, या (2) फल्लवी म्हात्रे, वरिष्ठ प्रबंधक, एनएसडीएल, से evotingnsdl@nsdl.co.in पर संपर्क कर सकते हैं, या (3) दूरभाष संख्या : 022-48867000 और 022-24997000 पर कॉल कर सकते हैं।

कृते One 97 Communications Limited

हस्ताक्षरित

सुनील कुमार बंसल

कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

एम. नं.: एक4810

स्थान: नोएडा, उत्तर प्रदेश
 दिनांक: 21 अगस्त, 2023

जन्सत्ता

Tue, 22 August 2023

<https://epaper.jansatta.com/c/73260073>

